

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/bidon-rowerowy-kross-pure-500-ml-mix-kolorow-p-7463.html>

## Bidon rowerowy Kross Pure 500 ml - MIX kolorów

Cena	<b>17,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>19,99 zł</b>
Dostępność	<b>Sprawdź dostępność - zadzwoń 616-660-333</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod producenta	<b>T4CBI000084DBL</b>
Producent	<b>Kross</b>

### Opis produktu

#### Bidon PURE 500 ml

Przy czynnym uprawianiu kolarstwa niezmiernie istotną kwestią, o którą powinniśmy zadbać, jest odpowiednie nawodnienie organizmu. Dlatego każdy miłośnik tego sportu powinien wyposażyć się w wygodny bidon umożliwiający przechowywanie wody czy napoju zawsze wtedy, gdy wybiera się na przejażdżkę rekreacyjną, a tym bardziej na intensywny trening.

#### Wygodny bidon na rower Pure

Ten element ekwipunku cyklisty powinien być szczelny, ale przede wszystkim wygodny i pozwalający na szybkie nawodnienie się nawet w trakcie jazdy. Wszystkie te wymagania spełnia bidon Pure. Jego pojemność wynosi 500 ml, czyli jest wystarczająca na krótsze przejażdżki. Dużym atutem tego bidonu rowerowego jest niska waga wynosząca 77 gramów, czyli nawet z płynem nie stanowi on dużego obciążenia. Ergonomiczny kształt butelki sprawia, że dobrze leży ona w dłoni, a wygodny, klasyczny korek pozwala na szybkie otwarcie i zamknięcie podczas jazdy. Tworzywo, z którego został wykonany bidon, nie zawiera szkodliwych dodatków, toteż bezpiecznie mogą z niego korzystać również dzieci. Bidon Pure posiada szeroki wlew, dlatego jego napełnianie jest szybkie. Dzięki temu także mycie nie stwarza żadnych problemów, tak więc jest łatwy do utrzymania w czystości. Bidon Kross pasuje do najpopularniejszych uchwytów, dlatego jest uniwersalnym rozwiązaniem dla każdego. Niska cena sprawia, że jest to bardzo ekonomiczny nabytek. Nieduży koszt nie umniejsza jego dobrej jakości, dlatego jest to świetne rozwiązanie dla wszystkich miłośników jazdy na rowerze.

#### Główne cechy:

- MATERIAŁ
- POJEMNOŚĆ (ML)
- WAGA

NIETOKSYCZNE TWORZYWO SZTUCZNE  
500 ML  
77 G

#### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz kolor:** Ciemno-niebieski , Ciemny zielony , Niebieski , Szary , Transparentny , Czarny , Czerwony , Miętowy , Żółty